1
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              17                сесія       VII        скликання

Р I Ш Е Н Н Я
23.06.2017№724-17/VII

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Алімової Людмили Леонівни від 12.04.2017 №1674, Білоус Людмили Вікторівни та Курносова Миколи Вікторовича від 30.03.2017 №10199, Бойко Світлани Володимирівни від 24.04.2017 №12585П, Борисенко Вікторії Михайлівни від 11.05.2017 №14127, Бурого Володимира Володимировича від 16.05.2017 №14819, Волошиної Світлани Павлівни від 11.04.2017 №11537, Горбоноса Івана Івановича від 15.05.2017 №14528, Глушка Володимира Івановича від 27.03.2017 №9672, Дігтяра Вадима Андрійовича від 30.03.2017 №10200, Дмитренка Сергія Сергійовича від 30.03.2017 №10206, Євдокимова Костянтина Дмитровича від 27.03.2017 №9625, Євміної Валентини Петрівни від 29.03.2017 №9919, Жукова Юрія Володимировича від 12.04.2017 №11707, Зачепило Антоніни Степанівни від 12.04.2017 №11682, Кармаліт Людмили Вікторівни від 03.05.2017 №13380, Кожан Владислави Михайлівни від 13.04.2017 №11917, Козіка Анатолія Стефановича від 17.04.2017 №13084, Колосенко Ольги Миколаївни від 24.03.2017 №9498, Короля Ярослава Сергійовича від 24.03.2017 №9453, Кочури Оксани Андріївни від 14.04.2017 №12014, Крамар Юлії Миколаївни від 11.05.2017 №14191Д, Лазаренко Наталії Миколаївни від 07.04.2017, Лемешева Сергія Миколайовича від 31.03.2017 №10215, Литовченко Інни Олександрівни від 28.03.2017 №9678, Ломонос Любові Миколаївни від 11.05.2017 №14164, Маркіна Віталія Вікторовича від 27.03.2017 №9668, Нечоси Наталії Анатоліївни та Нечоси Тетяни Сергіївни від 03.04.2017 №10634, Нижник Ганни Олександрівни від 06.04.2017 №10944, Ноди Валентина Григоровича від 27.03.2017 №9641, Норохи Світлани Миколаївни від 03.05.2017 №13348, Омельницького Миколи Івановича від 04.05.2017 №13487, Пільгуя Олега Миколайовича від 03.05.2017 №13387, Поліводи Наталії Анатоліївни від 12.06.2017 №1637, Проніна Олега Олександровича та Проніної Олени Олександрівни від 30.03.2017 №10056, Проценко Лідії Никифорівни від 27.04.2017 №13139, Ревенеко Олександри Дмитрівни від 10.05.2017 №13922,  Рубан Катерини Анатоліївни від 06.04.2017 №10932, Свідерської Лідії Ігнатівни від 30.03.2017 №10204, Свічинської Євгенії Миколаївни від 01.04.2017 №10380, Скоробогатової Лідії Леонідівни від 12.04.2017 №11685, Ступар Тетяни Андріївни від 30.03.2017 №10060П, Сухої Ганни Никифорівни від 26.04.2017 №12784, Тарасенко Ольги Володимирівни від 30.03.2017 №10071, Тищенка Миколи Івановича від 03.04.2017 №10406, Топчий Катерини Сергіївни та Новодрана Володимира Миколайовича від 24.04.2017 №12571П, Хорольського Сергія Олексійовича та Хорольської Валентини Григорівни від 31.03.2017 №10247, Чертова Юрія Анатолійовича від 25.04.2017 №12673, Чертової Каріни Алаутдінівни від 25.04.2017 №12654, Шевчука Олександра Анатолійовича від 25.03.2017 №9576, Щегиля Володимира Євстахійовича від 13.04.2017 №11817, №11818, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі технічної документації із землеустрою у власність та на умовах оренди для будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва гаражів та ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі його відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Лемешеву Сергію Миколайовичу на земельну ділянку №39 відповідно детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та яровою зоною, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Свічинській Євгенії Олександрівні на земельну ділянку під 
гаражем 1, у дворі будинку 73 по просп.Аношкіна, орієнтовною площею 0,0027 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.3. Пільгую Олегу Миколайовичу на земельну ділянку під 
гаражем 8 по вул.Москворецькій, орієнтовною площею 0,0025 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.4. Горбоносу Івану Івановичу на земельну ділянку під 
гаражем 7 по просп.Аношкіна, орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.5. Бурому Володимиру Володимировичу на земельну ділянку №41 відповідно детального плану території, обмеженої вулицями Межова, Барикадна та яровою зоною, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Шевчуку Олександру Анатолійовичу на земельну ділянку за адресою: 
пров.Ярославський, 5 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Королю Ярославу Сергійовичу на земельну ділянку за адресою: смт.Карнаухівка, вул.Гоголя, 60 орієнтовною площею 0,2260 га з яких 0,1000 га для подальшої передачі у приватну власність та залишок в оренду для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Литовченко Інні Олександрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Морська, 56 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.4. Свідерській Лідії Ігнатівні на земельну ділянку за адресою: 
1-й пров.Чугуївський, 15 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.5. Проніну Олегу Олександровичу та Проніній Олені Олександрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Малинова (Войкова), 23А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.6. Хорольському Сергію Олексійовичу та Хорольській Валентині Григорівні на земельну ділянку за адресою: вул.Приморська, 168/113 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.7. Білоус Людмилі Вікторівні та Курносову Миколі Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Валентина Серова (Серова), 17 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Ступар Тетяні Андріївні на земельну ділянку за адресою: смт.Карнаухівка, вул.Центральна (Другої П’ятирічки), 10 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.9. Дігтяру Вадиму Андрійовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Гетьмана Дорошенка (Чапаєва), 3 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.10. Нечосі Тетяні Сергіївні та Нечосі Наталії Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: вул. Рилєєва, 102, орієнтовною площею 0,0631 га, з яких 0,0597га - для подальшої передачі у власність, 0,0034га - в оренду для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.10.1. Визнати таким, що втратив чинність п.6.13. рішення міської ради від 25.12.2015 №14-03/VII.


7.11. Лазаренко Наталії Миколаївні на земельну ділянку за адресою: вул.Алчевського, 20 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.12. Рубан Катерині Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: вул.Ольги Кобилянської, 23Д для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.13. Волошиній Світлані Павлівні на земельну ділянку за адресою: вул.Яблунева, 136 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.14. Жукову Юрію Володимировичу на земельну ділянку за адресою: вул.Січнева (Воровського), 32 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.15. Чертову Юрію Анатолійовичу на земельну ділянку за адресою: вул.Кільцева, 14 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.16. Чертовій Каріні Алаутдінівні на земельну ділянку за адресою: вул.Кільцева, 19 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.17. Сухій Ганні Никифорівні на земельну ділянку за адресою: пров.Одеський, 39/38 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.18. Топчий Катерині Сергіївні та Новодрану Володимиру Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: 3-й пров.Невський, 18/17 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.19. Бойко Світлані Володимирівні на земельну ділянку за адресою: пров.Ангарський, 4 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.20. Норосі Світлані Миколаївні на земельну ділянку за адресою: смт.Карнаухівка, вул.Межова, 4, загальною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.21. Омельницькому Миколі Івановичу на земельну ділянку за адресою: вул.Брестська, 47А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.22. Козіку Анатолію Стефановичу на земельну ділянку за адресою: 
2-й пров.Чугуївський, 6 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.23. Тарасенко Ользі Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
1-й пров.Котельникова, 3 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.24. Проценко Лідії Никифорівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Юнатів, 25 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.25. Борисенко Вікторії Михайлівні на земельну ділянку за адресою: 
пров. Волховський, 10А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.26. Крамар Юлії Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Ізмаїльська, 3 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.27. Ломонос Любові Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Кільцева, 8В для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8. Унести до рішень міської ради такі зміни:

8.1. У пункті 6.3. рішення міської ради від 24.02.2017 №620-14/VII замість адреси «вул.Республіканська, гараж 25» читати адресу «вул.Республіканська, гараж 45».

8.2. У пункті 6.1. рішення міської ради від 16.12.2016 №580-12/VII замість слів «орієнтовною площею 0,0036 га» читати «орієнтовною площею 0,0042 га».


8.3. У пункті 6.8. рішення міської ради від 28.10.2016 №512-11/VII замість слів «орієнтовною площею 0,0020 га» читати «орієнтовною площею 0,0024 га».

9. Організацію виконання цього рішення покласти на 
департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради (Шпаляренко), контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від 23.06.2017 № 724-17/VII

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок,  які передаються  у  власність 
та на умовах оренди  громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, ім’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Колосенко

Ольга

Миколаївна
	1-й пров.Алчевського, 87
1210400000:01:014:0186
1210400000:01:014:0187
	0,1566
	0,1000

	0,0566
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Нода
Валентин

Григорович
	земельна ділянка під 
гаражем 47, блок 6 по вул.Широкій


1210400000:02:009:0110
	0,0023
	0,0023
	
	для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	3
	Маркін
Віталій

Вікторович
	вул.Центральна (Другої П’ятирічки), 87
смт.Карнаухівка 
1210400000:04:014:0103
1210400000:04:014:0210
	0,1240
	0,1000

	0,0240
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Євдокимов
Костянтин

Дмитрович
	вул.Сурська, 134
1210400000:02:023:0249
	0,0826
	0,0826
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Глушко
Володимир

Іванович
	2-й пров.Некрасова, 10Б
1210400000:01:021:0148
	0,0778
	0,0778
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	Визнати таким, що втратив чинність п.216 додатка до рішення міської ради від 23.12.2009 №848-45/V

	6
	Євміна
Валентина

Петрівна
	вул.Молодіжна, 30
1210400000:02:024:0253
	0,0599
	0,0599
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	7
	Дмитренко

Сергій

Сергійович
	вул.Кошова, 3

смт.Карнаухівка

1210400000:04:015:0186
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	8
	Тищенко

Микола

Іванович
	вул.Кошова, 5

смт.Карнаухівка

1210400000:04:015:0187
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Кожан

Владислава

Михайлівна
	вул.Житня, 9В

смт.Карнаухівка

1210400000:04:005:0145
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	10
	Зачепило

Антоніна

Степанівна
	вул.Пирогова, 43

1210400000:02:022:0224
	0,0559
	0,0559
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Скоробогатова

Лідія

Леонідівна
	вул.Пирогова, 43-А
1210400000:02:022:0219
	0,0559
	0,0559
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	12
	Алімова

Людмила

Леонівна
	вул.Гастелло, 37-А

1210400000:01:013:0086
	0,0576
	0,0576
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Щегиль

Володимир

Євстахійович
	вул.Богуна, 21

1210400000:03:016:0145
1210400000:03:016:0146
	0,1390
	0,1000
	0,0390
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Нижник 

Ганна

Олександрівна
	вул. 353 Дивізії, 4

1210400000:01:016:0303
	0,0707
	0,0707
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Кочура

Оксана

Андріївна
	пров.Річковий, 2

смт.Карнаухівка

1210400000:04:012:0067
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	16
	Полівода

Наталія

Анатоліївна
	садове товариство «Ремонтник», вул.Озерна, 42

1210400000:01:006:0032
	0,0600
	0,0600
	
	для індивідуального ведення садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	17
	Кармаліт

Людмила

Вікторівна
	1-й пров.Невський, 3

1210400000:03:028:0103
	0,0599
	0,0599
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	18
	Ревенко

Олександра

Дмитрівна
	вул.Чернишевського, 13

смт.Карнаухівка

1210400000:04:010:0056
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
